丰都县财政局
关于转发《重庆市财政局关于转发<财政部办公厅关于在中央预算单位开展政府采购评审专家和采购代理机构履职评价试点工作的通知>的通知》的通知
各乡镇人民政府、街道办事处，县级各预算单位，集中采购机构、有关单位：
为完善政府采购过程中专家评审和采购代理机构履职监督评价机制，现将《重庆市财政局关于转发<财政部办公厅关于在中央预算单位开展政府采购评审专家和采购代理机构履职评价试点工作的通知>的通知》（渝财采购〔2023〕11号）转发你们，请认真贯彻执行。
附件：1.财政部办公厅《关于在中央预算单位开展政府采购         评审专家和采购代理机构履职评价试点工作的通知》（财办库〔2022〕192号）
2.重庆市对政府采购评审专家履职情况的评价指标
3.重庆市对采购代理机构履职情况的评价指标
4.重庆市财政局关于转发《财政部办公厅关于在中央预算单位开展政府采购评审专家和采购代理机构履职评价试点工作的通知》的通知（渝财采购[2023]11号）
（此件公开发布）
丰都县财政局
　　　　　　　　　　 　　  2023年7月5日
― 2 ―
― 1 ―